Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Tele fax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2020

						REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí para que encaminhe a esta Casa de Leis quais são as dias e datas das coletas de lixo nos bairros rurais de nosso município.

JUSTIFICATIVA
Segundo informações de moradores nas áreas rurais, os caminhões estão demorando muito para passar aos locais, chegando a demorar mais de 20 dias para a coleta.
Informo ainda que alguns locais os caminhões não entra por ruas ser muito estreita e não fazem as coletas devidas assim deixando lixos acumulados nos bairros rurais.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de Agosto de 2020.

Joaquim Amado Quevedo
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

b8ee88f3-f001-4c9a-a274-31cd249a4c06.png
Requer imento N° 967/2020 - PROTOCOLO 2191/2020 - 07/08/2020 12:45

image1.jpeg

image10.jpeg